平成２８年６月１０日

関係者各位

市外部ブロック競泳委員会

エージグループ スイムミート 2016 追加要項

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は市外部競泳委員会の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。また、本競技会へのお申し込み、誠にありがとうございました。

下記の通り運営事項が決定しましたので、選手・コーチ・保護者の皆様にご連絡の上ご参加ください。よろしくお

願いします。

≪期  日≫  平成２８年７月３日(日)

≪開門時間≫  AM ７：２０（控え場所は一部指定になります。）

≪アップ時間≫ AM ７：３０～８：４０

  ※水深が１．１ｍです。６歳以下の選手が出場しているチームの引率コーチはウォーミング

アップ時に入水してください。

※スタート台が高いのでスタート練習は十分ご注意ください。

     ※スタート練習等レーン割りは、当日ご案内いたします。

≪競技開始≫  AM ９：００

≪参加クラブ≫ ２２団体

≪参加人数≫  男子 ２９３名  女子 ２６３名  合計 ５５６名

≪個人種目≫  男子 ７１８種目 女子 ６５６種目 合計 １３７４種目

≪リレー種目≫ 男子  ２２種目 女子  ２８種目 合計  ４８種目

≪競技方法≫  男女別、年齢別で行います。

≪オーダー締切≫ フリーリレー１０：００ メドレーリレー１３：００

≪招  集≫  競技開始２０分前から招集を行います。競技進行に注意してください。

≪プログラム≫ 受付にて１冊１０００円にて販売いたします。参加クラブには、１冊配付します。

≪競技･運営上の注意≫

◆ 棄権用紙・リレーオーダー用紙は、市外部ＨＰよりダウンロードしてご使用ください。記入後は、なるべく早め

にフロントまで提出してください。

◆ フライングは、１回で失格とし、やり直しは行いません。

◆ 競技結果は、掲示板に提示します。

≪ビデオ・写真撮≫

◆ 会場内でのビデオ及び写真撮影は全て許可制とし、許可なく撮影した場合は、テープ・メモリー・機材本体等を

没収させていただくことがあります。スマホ、iPad などでの撮影にも、許可証が必要となります。

◆ 撮影を許可する対象は【出場クラブ引率者】【出場選手】【出場選手の保護者】です。状況により、身分証明書

の提示を求める場合がありますので、ご承知おきください。

◆ 撮影する方は、事前に必要事項を記入した申請書（参加団体の承認印が必要です）に手数料 100 円を添え、プロ

グラム販売所に提出し、撮影許可証を発行してもらってください。撮影許可証はホルダー(当日、100 円で販売

しています)に入れ、首から提げてください。

≪会場内での注意≫

◆ 選手控え場所は、当日ご確認ください。

◆ 競泳の大会会場では、貴重品の盗難が多発します。荷物の管理には十分ご注意ください。

◆ 場内の設備を破損した場合、実費を請求するだけでなく、今後の競技会への参加を見合わせて頂く場合

がございます。また、そのような行為を見かけた場合、すぐに大会役員までお知らせください。

◆ 更衣室内での携帯電話の使用は、撮影など、あらぬ疑いを招く原因となりますので、ご遠慮ください。

◆ 会場にゴミ箱は設置しておりません。ゴミは各自でお持ち帰りをお願いします。

◆ 忘れ物は、受付にて保管し、競技会終了後、全て破棄します。

◆ 館内は、土足厳禁です。尚、プールサイドでの内履き・サンダルの使用も競技役員以外は不可とします。

◆ 館内での喫煙は固くお断りします。喫煙は指定された場所でお願いします。

◆ 施設内での事故・怪我につきましては、所属クラブの責任でご対応ください。

◆ 許可された場所以外への立ち入りは禁止します。

≪交通について ≫

◆ 施設には、駐車場はございません。公共の交通機関をご利用ください。

◆ 隣接する施設駐車場への無断駐車は絶対にしないでください。

また、送迎のための一時停車・路上駐車も近隣の迷惑や交通の妨げとなりますので、固くお断りします。

≪観覧席について≫

◆保護者の観覧スペースは手狭のためご自分のお子様の競技が終了しましたら、移動をしてください。

また、場所取りは禁止といたします。当日、大会役員が誘導をいたします。

早朝から、場所取りを目的に入口前に並ぶのもご遠慮ください。

約束を守っていただけない場合、当該クラブの今後の出場を見合わせていただく場合もございますので、予めご

了承ください。

≪申込確認≫  只今公開中です。市外部ホームページで確認できます。

パスワードは、メールにてご確認ください。

訂正・追加は、ホームページに掲載されている書式を使用し、期日までにメールにてお願いします。

メール：entry@swim-shigaibu.com

≪訂正受付締切≫ ６月２０日（月） 締切 当日の訂正受付はできません。あらかじめご了承ください。

≪お願い≫  アップの混雑が予想されますので、きるだけ各所属でアップを済ませて来てください。

≪お問い合わせ≫

エントリーに関するお問い合わせは、entry@swim-shigaibu.com まで

会場に関するお問い合わせは、JSS 八王子 石田  TEL 042-666-7211 まで

以上

mailto:entry@swim-shigaibu.com
mailto:entry@swim-shigaibu.com

No. 性別 距　離 種　目 クラス 組 予定時刻 No. 性別 距　離 種　目 クラス 組数 予定時刻

1 女子 0 9:00 77 女子 0 12:39
2 男子 0 9:00 78 男子 0 12:39
3 女子 1 9:00 79 女子 1 12:39
4 男子 1 9:03 80 男子 1 12:43
5 女子 0 9:06 81 女子 1 12:46
6 男子 1 9:06 82 男子 1 12:49
7 女子 2 9:09 83 女子 1 12:52
8 男子 1 9:11 84 男子 1 12:55
9 女子 0 9:12 85 女子 2 12:58
10 男子 1 9:12 86 男子 2 13:00
11 女子 1 9:14 87 女子 0 13:02
12 男子 1 9:16 88 男子 0 13:02
13 女子 0 9:19 89 女子 3 13:02
14 男子 2 9:19 90 男子 3 13:07
15 女子 0 9:23 91 女子 3 13:11
16 男子 0 9:23 92 男子 4 13:16
17 女子 2 9:23 93 女子 5 13:22
18 男子 3 9:26 94 男子 6 13:29
19 女子 4 9:30 95 女子 4 13:38
20 男子 4 9:35 96 男子 4 13:44
21 女子 6 9:40 97 女子 2 13:50
22 男子 5 9:48 98 男子 3 13:53
23 女子 3 9:55 99 女子 1 13:57
24 男子 2 9:59 100 男子 0 13:58
25 女子 3 10:02 101 女子 1 13:58
26 男子 3 10:05 102 男子 1 14:00
27 女子 2 10:09 103 女子 1 14:01
28 男子 1 10:11 104 男子 0 14:03
29 女子 1 10:12 105 女子 2 14:03
30 男子 2 10:13 106 男子 2 14:06
31 女子 0 10:16 107 女子 4 14:09
32 男子 0 10:16 108 男子 3 14:15
33 女子 1 10:16 109 女子 4 14:19
34 男子 2 10:18 110 男子 5 14:25
35 女子 3 10:23 111 女子 3 14:33
36 男子 1 10:30 112 男子 3 14:37
37 女子 1 10:32 113 女子 2 14:42
38 男子 1 10:34 114 男子 2 14:44
39 女子 2 10:37 115 女子 1 14:47
40 男子 1 10:41 116 男子 2 14:48
41 女子 1 10:44 117 女子 1 14:51
42 男子 1 10:46 118 男子 2 14:52
43 女子 0 10:48 119 女子 0 14:55
44 男子 0 10:48 120 男子 0 14:55
45 女子 2 10:48 121 女子 0 14:55
46 男子 1 10:52 122 男子 1 14:55
47 女子 1 10:54 123 女子 2 14:59
48 男子 2 10:56 124 男子 2 15:06
49 女子 4 10:59 125 女子 3 15:13
50 男子 6 11:04 126 男子 3 15:23
51 女子 7 11:12 127 女子 2 15:34
52 男子 6 11:22 128 男子 2 15:41
53 女子 8 11:30 129 女子 0 15:48
54 男子 9 11:40 130 男子 1 15:48
55 女子 5 11:52 131 女子 0 15:51
56 男子 6 11:59 132 男子 0 15:51
57 女子 4 12:07 133 女子 1 15:51
58 男子 3 12:12 134 男子 1 15:54
59 女子 3 12:15 135 女子 1 15:58
60 男子 4 12:19 136 男子 1 15:59
61 女子 2 12:23 137 女子 1 16:01
62 男子 3 12:26 138 男子 2 16:03
63 女子 0 12:29 139 女子 2 16:07
64 男子 0 12:29 140 男子 1 16:10
65 女子 1 12:29 141 女子 0 16:12
66 男子 0 12:31 142 男子 0 16:12
67 女子 0 12:31 143 女子 1 16:12
68 男子 1 12:31 144 男子 1 16:16
69 女子 1 12:33 145 女子 1 16:19
70 男子 1 12:34 146 男子 1 16:23
71 女子 0 12:36 147 女子 1 16:26
72 男子 0 12:36 148 男子 1 16:30
73 女子 0 12:36 16:33
74 男子 0 12:36
75 女子 1 12:36 ※当日、棄権者が出た場合組み変わることがあります。ご了承下さい。

76 男子 1 12:38 ※競技進行が早まる場合があります。招集に遅れないよう注意して下さい。

※合同レースを下記の通り行います。ご確認ください。 ⑪ No.78-1組はNo.80-1組にて
① No.1-1組はNo.3-1組にて ⑫ No.87-1組はNo.89-1組にて
② No.2-1組はNo.4-1組にて ⑬ No.100-1組はNo.102-1組にて
③ No.9-1組はNo.11-1組にて ⑭ No.104-1組はNo.106-1組にて
④ No.15-1組はNo.17-1組にて ⑮ No.119-1組はNo.123-1組にて
⑤ No.43-1組はNo.45-1組にて ⑯ No.120-1組はNo.122-1組にて
⑥ No.44-1組はNo.46-1組にて ⑰ No.129-1組はNo.133-1組にて
⑦ No.63-1組はNo.65-1組にて ⑱ No.131-1組はNo.133-1組にて
⑧ No.64-1組はNo.68-1組にて ⑲ No.132-1組はNo.134-1組にて
⑨ No.66-1組はNo.68-1組にて ⑳ No.141-1組はNo.143-1組にて
⑩ No.77-1組はNo.79-1組にて ㉑ No.142-1組はNo.144-1組にて

１３歳以上

個人メドレー 200m

７歳

８歳

９歳

１０歳

１１歳

１２歳

１３歳以上

１０歳

自由形 25m ６歳以下

背泳ぎ 50m

６歳以下

７歳

１１歳

１２歳

フリーリレー

100m

200m

７～８歳

９～１０歳

１１～１２歳

６歳以下

200m

７～８歳

９～１０歳

１１～１２歳

１３歳以上

１２歳

メドレーリレー

100m

９歳

背泳ぎ 25m ６歳以下

１３歳以上

自由形 50m

６歳以下

７歳

８歳

100m

１０歳

１１歳

１２歳

平泳ぎ 50m

９歳

１１歳

１２歳

１３歳以上 自由形

バタフライ 25m ６歳以下

１２歳

１３歳以上

１１歳

１２歳

８歳

９歳

１０歳

１３歳以上

６歳以下

７歳

１１歳

８歳

バタフライ 100m

１１歳

１２歳

１３歳以上

個人メドレー 100m

６歳以下

７歳

８歳

９歳

背泳ぎ 100m

100m

１１歳

１２歳

１３歳以上

バタフライ 50m

７歳

平泳ぎ

１２歳

背泳ぎ 25m ６歳以下

１１歳

自由形 200m

６歳以下

１１歳

１３歳以上

１１歳

１２歳

１３歳以上

６歳以下

８歳

９歳

１０歳

１０歳

2016年度　東京都市外部ブロック

エージグループ　スイムミート　2016(夏)　　タイムテーブル
平成２８(2016)年７月３（日）

JSS八王子スイミングスクール(短水路×６コース)

各位                      エージグループスイムミート２０１６実行委員会

委員長 澤田 健一

平成２８年６月吉日

競技役員依頼

謹啓

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は競技会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、エージグループスイムミート２０１６（夏）をＪＳＳ八王子スイミングスクールにて開催する運

びとなりました。

つきましては、貴殿に競技役員としてご尽力賜りたく、下記の通りご案内を差し上げる次第です。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

大 会 名 エージグループスイムミート２０１６（夏）

期 日 平成２８（2016）年７月３日（日）

主 催 エージグループスイムミート２０１６実行委員会

会 場 ＪＳＳ八王子スイミングスクール（短水路６レーン）

〒193-0941 東京都八王子市狭間町１４５２−１

京王高尾線「狭間駅」前

集 合 午前８時００分～

競技役員控え室（本館２階）にて、上記時間より行います。

欠席はできません。交代する場合は必ずご連絡ください。

全 体 会 議 午前８時１５分～ コーチ室にて全体朝礼を行います。

※全体朝礼後、各係・役職別に打ち合わせ等を行います。

競 技 開 始 午前９時００分

競技終了予定 午後４時４０分ごろ解散は午後５時半頃を予定しております。

※競技終了後片付けがあります。ご協力よろしくお願いいたします。

服 装 指定はありませんが、競技役員としてふさわしい服装でお願いします。

注意 サンダルはご遠慮ください。

その他の注意 ① 交通費の精算には、印鑑が必要です。忘れずにご用意下さい。（シャチハタ不可）

印鑑をお持ちでない場合、交通費をお渡しできません。

② 各クラブより事前に競技役員業務内容を出席される方に伝えておいてください

（何をやるのか、誰の代わりなのか、服装、ボールペン持参する等を知らないで

出席される方が多くいて困っております）

ご不明な点、お問い合わせは、下記までご連絡ください。

    市外部ブロック 競技役員担当 澤田健一 sawada@swim-shigaibu.com  090-9842-8676

1 ロンド上北台 ⽯原 寛太 計時
2 アクラブ調布 菅⾕ 正嘉 出発合図員
3 ｾﾝﾄﾗﾙ福⽣ 川原賢太郎 計時
4 McS国分寺 櫻井 雅⼈ 計時
5 ロンド東村⼭ 髙橋 亮太 計時
6 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ⼆宮 ⼤地 計時
7 ｾﾝﾄﾗﾙ⼋王⼦ ⾼松  葵 折返
8 ﾒｶﾞﾛｽ⼋王⼦ ⼭⼝  遥 折返
9 VALUE SS 中⽥ 晋弘 折返
10 協栄ＭＤ町⽥ 菅⾕ 隼⼈ 泳法
11 ミ-ズクラブ 浅沼 朱夏 折返
12 コナミ⽴川 ⼭本 周平 計時
13 BLAST WAVE ⼋尋  ⼤ 泳法
14 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 篠原  翔 計時
15 ＪＳＳ⼋王⼦ ⽯⽥ 啓悟 副審判
16 ＳＡトム 花⼭ 恵⼀ 泳法
17 昭島台ＳＳ 澤⽥ 健⼀ 審⻑
18 BLD.SI ⼩菅 達男 泳法
19 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ東京 串⽥ 和樹 機械
20 秋川⽂化ＳＳ 平川 善夫 ＰＣ
21 セ・⾃由が丘 坂本 太朗 計時
22 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 丸⼭  治 計時

※ 協⼒競技役員の集合時間は７：００です。
※ ⼊場の列には並ばず、先に⼊場し、コーチ室にて受付を済ませ

各所に分かれ作業を始めて下さい。
※ 印鑑（シャチハタ不可）・ボールペンを持参して下さい。

印鑑がない場合、交通費は精算できません。
※ 本⼤会は未公認のため、服装の指定はありませんが、

役員にふさわしい服装でお願いします。

協力競技役員一覧

男子 ⼥⼦ 合計 男子 ⼥⼦ 合計 男子 ⼥⼦ 合計
1 13664 ＪＳＳ八王子 90 77 167 35 29 64 8 8 16
2 13657 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 52 59 111 24 29 53 0 0 0
3 13509 アクラブ調布 68 53 121 30 22 52 4 4 8
4 13610 協栄ＭＤ町田 66 62 128 23 21 44 6 6 12
5 13554 McS国分寺 38 43 81 16 16 32 0 0 0
6 13627 コナミ⽴川 53 19 72 21 7 28 0 0 0
7 13614 ミ-ズクラブ 35 29 64 15 13 28 0 0 0
8 13668 ＳＡトム 36 34 70 14 13 27 0 0 0
9 13501 ロンド上北台 32 35 67 13 14 27 0 0 0
10 13557 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 46 21 67 19 8 27 0 0 0
11 13555 ロンド東村山 36 36 72 12 12 24 2 4 6
12 13538 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 24 34 58 10 14 24 0 0 0
13 13676 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ東京 24 41 65 8 14 22 0 0 0
14 13575 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 22 30 52 8 12 20 2 4 6
15 13686 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 24 31 55 8 11 19 0 0 0
16 13673 昭島台ＳＳ 32 15 47 12 7 19 0 0 0
17 13580 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 9 8 17 9 8 17 0 0 0
18 13679 秋川文化ＳＳ 8 7 15 6 4 10 0 0 0
19 13607 VALUE SS 7 11 18 4 5 9 0 0 0
20 13684 セ・自由が丘 6 8 14 2 3 5 0 0 0
21 13674 BLD.SI 9 3 12 3 1 4 0 0 0
22 13641 BLAST WAVE 1 0 1 1 0 1 0 0 0

合計 22団体 718種目 656種目 1374種目 293名 263名 556名 22種目 26種目 48種目

エージグループ　スイムミート　2016　＜夏＞  参加クラブ一覧

リレー種目数団体№ 団体名 参加人数個人種目数

	追加要項.pdf
	タイムテーブル
	競技役員依頼0614
	役員一覧
	参加クラブ一覧